
新型コロナウイルス感染症対策について 

 
平素より当倶楽部をご利用いただき誠にありがとうございます。 

当倶楽部では、新型コロナウイルスの感染予防および感染拡大防止のため、以下の

対策を実施します。 
ご不便をおかけしますが何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 
 尚、倶楽部主催競技につきましては、継続実施させていただきます。 
（個人アテストは行いません。組代表の方はスコアカードの提出をお願いします。） 
 
 

【ご来場の皆様へ倶楽部からのお願い事項】 
◆ご来場の際はマスク着用、検温器での体温の測定、手指の消毒のご協力をお願い 
いたします。 
◆発熱、咳など体調不良の兆候が見受けられる方は来場をご遠慮ください。 
◆過去 14日以内に海外へ渡航歴のある方は来場をご遠慮ください。 
◆来場後、体調不良の兆候が見受けられたお客様は従業員までお申し出ください。 
◆「手指消毒、うがい、手洗い」励行にご協力お願いいたします。 
 ※消毒液の設置個所を増やしております。 
◆施設内におけるソーシャルディスタンス確保にご協力ください。 
◆ロッカーの利用時間は最小限に留めていただくようお願いいたします。（ゴルフウ

ェアでの来場を推奨いたします。） 
 ※ジャケットは着用もしくは持参でご来場ください。 
 
 

【倶楽部に於いて実施している事項】 
◆食堂の座席は十分に間隔を空けておりますが、食事中以外のマスクの着用、大声

での会話はお控えください。 
◆スタート時刻は原則 9:59までとさせていただきます。 
 ただし、競技開催日に関しては 10:20 までスタート時刻を設定させていただきま
す。（インターバルが発生いたしますのでご容赦ください。） 
◆ハウス施設内の消毒・換気を適時実施しております。 
◆従業員の検温、マスク着用を励行しております。 
◆従業員において 37.5℃以上の発熱、体調不良などの症状があった場合、出勤を停
止しております。 

 


